
 

 
 

 

07014 Ozieri (SS) / Loc. Chilivani Via dei ferrovieri, 1 / Partita IVA 01835450907 / tel. 079770671 - 079770308  
www.cbnordsardegna.it / protocollo@cbnordsardegna.it  

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

PULIZIA URGENTE DEI CANALI COLATORI IN DESTRA E IN SINISTRA  

IDRAULICA DEL FIUME COGHINAS – 2023 

CUP: - C.I.G.: ZA532F47C1 

 

 
Stazione Appaltante: Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna – Via Vittorio Veneto n. 16 - 07014 Ozieri (SS) 

 

Procedura di aggiudicazione: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1/b del D.Lgs. 36/2023   

 

Oggetto dell’appalto: Servizi (Nolo mezzi per pulizia rete scolante) 

 

FINANZIAMENTO: Fondi propri dell’Ente 

 

Importo complessivo dell’appalto:  € 41.500,00 di cui: 

a) importo lavori a base d’asta: € 41.000,00 

b) oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso): € 500,00 

 

Numero dei soggetti invitati: 1 

 

Elenco dei soggetti invitati:  

 

1. Impresa TECNO DE. MA COSTRUZIONI S.r.l. nota prot. 4.127 del 21.07.2023 

 

Numero offerte ricevute: 1 

 

Soggetto aggiudicatario: TECNO DE. MA COSTRUZIONI S.r.l. - Olbia via Vignola n. 18 (C.F. 02676050905) 
 

Aggiudicazione efficace: 02.08.2023 

 

Ribasso proposto: 3,000% 

 

Atto di affidamento dell’appalto: Determinazione del Dirigente del Servizio Tecnico-Agrario n° 229 del 02.08.2023 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
- f.to Ing. Giuseppe Bellu - 

 

http://www.cbnordsardegna.it/
mailto:protocollo@cbnordsardegna.it

